^иИПАЛ^

Законодательное Собрание

ш

X X •Ь
с?

^^Кой о*54*

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007. г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107Б факс (3952) 280-222
URL: www.amoio.ru тел: (3952) 20-43-27;
E-mail: amioirk@list.ru тел: (3952) 20-40-99

27.11.2017 г.№ 1019/04-17
На № 3336 от 09.11.2017 г. Председателю Законодательного

Собрания Иркутской области

С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Некоммерческой организацией «Ассоциация муниципальных
образований Иркутской области» рассмотрен проект закона Иркутской
области №ПЗ-259 «О внесении изменений в статью 2 Закона Иркутской
области «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для
собственных нужд в Иркутской области» (далее - проект закона), внесенный
Губернатором Иркутской области С.Г.Левченко.

Предложений и замечаний по данному проекту закона нет.

С уважением,
Исполнительный директор Z/f-Y''/
Ассоциации ^ З.А. Масловская

20-43-27

&

|Законодательное
Ирку

jSx. №.
Ыатз.
j на &/- листах, индекс